
1 

UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie 

Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta diplomové práce 

Rok zadání: 2019  Rok obhajoby: 2021

Rozsah práce: 93 stran, 2 grafy, 1 obrázků, 14 tabulek, 103 citací 

Hodnocení experimentální práce: 

a) Zvládnutí metodických postupů:      výborné   

b) Zručnost v laboratoří nebo pří získávání experimentálních dat:  výborná   

c) Samostatnost:        výborná   

d) Iniciativa a píle:        výborná   

e) Pečlivost a svědomitost:      výborná   

Hodnocení zpracování výsledků a sepisování práce: 

a) Zpracování výsledků (pečlivost a samostatnost):   výborné   

b) Interpretace a diskuse výsledků (pečlivost a samostatnost):  výborná   

c) Literární rešerše:       velmi dobrá   

d) Zpracování textu (stylistická úroveň):     výborné    

e) Formální úroveň práce (členění textu, grafické zpracování):  výborná   

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 

Autorka se velmi intenzivně a pečlivě věnovala sběru dat v lékárenské péči a podařlo se jí 
překonat všechna úskalí v COVID-19 období k dokončení studie a ke zpracování výsledků 
diplomové práce. Svědomitě postupovala i při zadávání dat do elektronické databáze a při 
přípravě a zpracování výsledků statistických analýz. Sestudovala významné množství 
literárních zdrojů, které jí umožnily hluboký vhled do zpracovávané problematiky. Velmi 
intenzivně konzultovala postupy všech odborných prací se mnou jako školitelkou diplomové 
práce a při zpracování výsledků i sepisování práce prokázala dostatečnou míru 
samostatnosti a významné úsilí potřebné k dokončení práce v květnovém termínu. Studentku 
hodnotím jako velmi svědomitou, odpovědnou, dostatečně samostatnou a motivovanou a její 
úsilí po celou dobu zpracovávání diplomové práce jako velmi kvalitní a odpovídající návrhu 
doporučit tuto diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní.  

Autor/ka práce: Ivana Geletová 

Vedoucí práce: doc. PharmDr. Daniela Fialová, Ph.D. 

Konzultant/ka:       

Oponent/ka: PharmDr. Jan Kostřiba, Ph.D. 

Název práce:  

Racionalita užívania inhibítorov protónovej pumpy u 
geriatrických pacientov v Českej republike 



2 

hodnocení, práce je: výborná k obhajobě: doporučuji 

V Hradci Králové 28. května 2021 podpis vedoucí/ho 

 


